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FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË FITUESIT 

 

Për :   “Start Co” shpk  

 

me adresë : Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1. 
 

TIRANË 

            
 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra . 

Numri i referencës së procedurës : NR REF- 25328-04-14-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “Blerje eskavator” (me goma), me  fond limit : 8 300 

000 (tetë milion e treqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 3 (tre) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës..  

 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit kanë ofertuar 2 (dy) operator ekonomik dhe konkretisht 

si më poshtë : 

 

1. “Start Co” shpk me Nr NIPT-i L11614001S me ofertë ekonomike :  
 

  8 249 000 (tetë milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

2. “Trade Invest” shpk me Nr NIPT-i L82621403K me ofertë ekonomike : 
 

 8 300 000 (tetë milion e treqind mijë) lekë pa tvsh. 
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*  *  * 

Është skualifikuar operatori ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. “Trade Invest” shpk me Nr NIPT-i L82621403K me arsyet si më poshtë : 
 

 Nuk ka paraqitur liçensë të vlefshme të kategorisë VII.3.B.2 “Liçencë për blerje, shitjen e 

mjeteve me motor dhe rimorkio”. 

 Nuk ka paraqitur deklaratë (vetdeklarim) për transportimin e mjetit, për specifikimet 

teknike të përcaktuara nga AK, si dhe nuk ka paraqitur deklaratë garancie 1 vit.  

 Nuk ka paraqitur vetdeklarim për shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike për kontratat që disponon. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Start Co” shpk se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  8 249 000 (tetë milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  06  /  05 / 2022. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


